

Sulejów, 25.08.2017 r.

Znak sprawy: ZP.271.14.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa placu zabaw dla większych dzieci przy Samorządowym Przedszkolu w Sulejowie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 25.08.2017 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

W projekcie występują urządzenia o HIC wyższym niż 1 m, co powoduje konieczność wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku. W projekcie pod huśtawkami, zestawem sportowym, zestawem zabawowym dużym opisana jest konieczność wykonania takiej nawierzchni - natomiast załączony przedmiar nie przewiduje takiej czynności. Proszę o informacje czy nawierzchnia jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest wykonanie wszystkich nawierzchni bezpiecznych przewidzianych w projekcie.

Zamawiający informuje, że zakres rzeczowy prac, zawiera projekt budowlany „BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWO – REKREACYJNO – ZABAWOWEGO NA DZIAŁCE NR EWID. 81, OBRĘB 0017, SULEJÓW, GMINA SULEJÓW”, który **stanowi podstawę do wyceny.**

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje, z jakiego materiału ma być wykonana huśtawka podwójna - w opisie stal węglowa na rysunku i podpis pod nią huśtawka o nogach drewnianych - jeśli drewniane to czy też z drewna klejonego jak huśtawka wagowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opis huśtawki podwójnej w SIWZ jest prawidłowy, tj. wykonana ze stali węglowej, rysunek jest jedynie elementem pomocniczym w projekcie.

Zamawiający informuje, że zakres rzeczowy prac, zawiera projekt budowlany „BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWO – REKREACYJNO – ZABAWOWEGO NA DZIAŁCE NR EWID. 81, OBRĘB 0017, SULEJÓW, GMINA SULEJÓW”, który **stanowi podstawę do wyceny.**

Pytanie nr 3:

Przedmiar obejmuje wykonanie kuli wiklinowej, a SIWZ w elementach obejmujących to zadanie milczy na ten temat. ROZDZIAŁ 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 4. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż niżej wymienionych elementów (...) Proszę o informację czy kula wchodzi w skład zamówienia czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze pojawił się błąd pisarski, wobec powyższego **KULA WIKLINOWA NIE JEST PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA.**

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski